
 

 

貸借対照表  

(2019 年 12 月 31 日現在) 

 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

（資産の部） 

流動資産 

 現金及び預金 

 売掛金 

 商品 

 貯蔵品 

 前払費用 

 関係会社預け金 

 その他 

固定資産 

 有形固定資産 

 建物 

 工具、器具及び備品 

 リース資産 

 無形固定資産 

 ソフトウェア 

 投資その他の資産 

 関係会社株式 

 長期前払費用 

 前払年金費用 

 繰延税金資産 

 その他 

 

 

5,096,688 

12,978 

3,538,701 

187,369 

41,904 

207,694 

1,022,180 

85,859 

5,730,345 

3,521,116 

4,119 

20,103 

3,496,892 

83,315 

83,315 

2,125,913 

1,726,000 

176,480 

199,344 

3,972 

20,116 

 

（負債の部） 

流動負債 

買掛金 

リース債務 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

賞与引当金 

役員賞与引当金 

その他 

固定負債 

リース債務 

 

 

5,394,068 

2,598,527 

1,337,095 

1,337,732 

15,003 

45,451 

10,628 

20,160 

29,470 

2,562,234 

2,562,234 

 

負債合計 7,956,303 

（純資産の部） 

株主資本 

 資本金 

 資本剰余金 

  資本準備金 

  その他資本剰余金 

 利益剰余金 

  その他利益剰余金 

   繰越利益剰余金 

 

2,870,731 

400,000 

3,057,660 

400,000 

2,657,660 

△586,929  

△586,929  

△586,929  

純資産合計 2,870,731  

資産合計 10,827,034 負債・純資産合計 10,827,034 

（注） 表示単位未満の金額はすべて切捨で表示しています。 

 


